C De sc̄to Neemia propheta. Cap. xcij.

Neemi-

as, p̄pheta filiū

belchis: q̄ etiā

inter sc̄tos pa-

treſp̄eteris le-

gis ecclesiastici. xlvi. conu-

merat tpe regis artaxer-

xis pdicti in iudea claruit:

et eld̄re cotēporaneus fuit.

Et em̄ esset pincerna regis in suis castro medor: vidissel peregrinos hebraicō loquētes: sc̄is citatus ē ab eis de statu iudee et hierusalē: et accepit ab eis v̄bē esse sine muris et habirare in ea p̄plim dei in afflictione. Nā p̄ diē sustinebat impiū hostium et noctibus intrabat latrūculi: et plateas implebat cadaveribus occisor̄. Et fleuit neemias: et cibū nō comedid. Et n̄ regi vīnū in mēla leuaret: apparuit quasi languidus ante em̄. Et tu ipsum rex strititie interrogasset: illeqz sibi audita ep̄posuisset: obtinuit a rege: ut mittereb̄ hierusalē ad muros edificando: coſtitutoqz ei revertēdi tpe de- dit ei rex ep̄lām ad principes traſlumen: in qua mādauit de honore neemiae exhibendo tanq̄ duci et legato de latere: et de impēdījs v̄bis reedificade: et misit cu eo principes et equites p̄les. **A**nno igit̄. xxv. artaxeris venit neemias in hierusalem cu magno comita- tu: reducēs secū mōlos de filiis captiuitatē du traſlūtū faceret p̄ babyloniā. Et filuit neemias tribus diebus: quarta vō die couoca- ta multitudine allocutus ē eos: et exhortatus ad opus. Et edificatib̄ ipis consumatum est ē opus p̄ annos duos et mēses. iii. licet i magna angustia et plurib̄ ipedimētis. **N**imo em̄ finitimi nationes in manu fortī aggrediebant eos. Neemias vō medianā partem populi armata statuit extra ciuitatē: ut su- nineret impeditus aggrediētū: alia autē